
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І
(____________ сесія сьомого скликання)

П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я

                                2018 року м. Прилуки №

Про затвердження міської Програми 
“Використання електроенергії для зовнішнього освітлення
вулиць та світлофорних об’єктів у м. Прилуки на 2019 рік”

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, керуючись Порядком розроблення міських цільових
програм, моніторингу та звітності  про їх виконання, затвердженим рішенням
виконавчого комітету міської ради від 28 лютого 2013 року № 96, враховуючи
рішення виконавчого комітету міської  ради від ___ грудня 2018 року № ___
“Про  погодження  міської  Програми  “Використання  електроенергії  для
зовнішнього освітлення вулиць та світлофорних об’єктів у м. Прилуки на 2019
рік”,  з  метою  надання  якісних  послуг  населенню  у  зовнішньому  освітленні
вулиць та житлових районів міста, забезпечення безпечного руху транспорту та
пішоходів міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  міську  Програму  “Використання  електроенергії  для
зовнішнього освітлення вулиць та світлофорних об’єктів у м. Прилуки на 2019
рік” (додається).

2. Фінансовому  управлінню  міської  ради  (ВОРОНА  О.І.)  врахувати
витрати, необхідні для забезпечення виконання міської Програми.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  житлово-комунального  господарства  та
управління комунальним майном (ГЛУЩЕНКО О.Є.).   

Міський голова           О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	П Р О Е К Т Р І Ш Е Н Н Я


